
Службени лист општине Ражањ Број 14, 07.07.2022.г. 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА  2022  

БРОЈ  14 

ИЗДАВАЧ  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ  
РЕДАКЦИЈА  Општинска управа општине Ражањ  

РАЖАЊ, 07.07.2022.године  
 
 
 



Службени лист општине Ражањ Број 14, 07.07.2022.г. 

 921 

 
 
 
На основу члана 5. Став 6. Закона о буџетском систему („Сл. Гласник РС“, број 
54/09....118/21) и члана 26. Одлуке о буџету општине Ражањ за 2022. 
годину(„Сл.лист Општине Ражањ бр.16/21) и члана 65. Став 1.Тачка 9. Статута 
општине Ражањ („Сл.лист Општине Ражањ бр.1/19),Уговора о финансирању 
пројекта „Михољски сусрети села“ број 110-117/22-01 од 22.06.2022. године, и 
Решења Министарства рударства и енергетике-Управе за финансирање и 
подстицање енергетске ефикасности број 401-00-13/2022-01 од 
30.06.2022.године, Председник општине Ражањ доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О БИЛАНСИРАЊУ НАМЕНСКИХ СРЕДСТАВА ЗА ПОТРЕБЕ СПРОВОЂЕЊА 

ПРОЈЕКТА „МИХОЉСКИ СУСРЕТИ СЕЛА“ И РАДОВА НА ПОВЕЋАЊУ 
ЕНЕРГЕТСКЕ ЕФИКАСНОСТИ ЗГРАДЕ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД РАЖАЊ 
 

I 
У члану 4. Посебног дела Одлуке о буџету Општине Ражањ за 2022. годину, у 
колони 7 (средства из буџета 01), у оквиру извора 01-приходи из буџета, 
билансирају се наменска средства одобрена од стране Министарства 
рударства и енергетике-Управе за финансирање и подстицање енергетске 
ефикасности у оквиру раздела 3-Општинска управа, програма 1-Становање, 
урбанизам и просторно планирање,програмска активност 1101-0003-
управљање грађевинским земљиштем, функција 620-развој заједнице, 
економска класификација 511-зграде и грађевински објекти, износ од 6.067.000 
динара, тако да се постојећи износ „0“ замењује износом „6.067.000“. 
 

II 
У члану 4. Посебног дела Одлуке о буџету Општине Ражањ за 2022. годину, у 
колони 7-средства из буџета (01), у оквиру извора 01-приходи из буџета, 
билансирају се наменска средства одобрена од стране Министарства за бригу 
о селу, у оквиру раздела 3 – Општинска управа, Програм 13. Развој културе и 
информисања, додаје се Пројекат-1201-4002- Михољски сусрети села, 
функција 820-услуге културе економска класификација 423-услуге по уговору 
износ од 282.000 динара, и економска класификација 426-материјал, износ од 
80.000 динара. 
 

III 
 
 У члану 1. Општег дела Одлуке о буџету општине Ражањ за 2022.годину, 
позицију прихода, тачка 4. „трансфери“, економска класификација 733 , увећати 
за „6.429.000“ динара, тако да се постојећи износ  „208.400.000“ мења износом  
„214.829.000“. 
  

У члану 2а. Одлуке о буџету општине Ражањ за 2022. годину, у плану 
прихода за 2022. годину, колона „средства буџета“, класу прихода на позцији 
733000-трансфери од других нивоа власти, увећати за 6.429.000 динара, тако 
да се постојећи износ „208.300.000“ мења износом „214.729.000“. 
 



Службени лист општине Ражањ Број 14, 07.07.2022.г. 

 922 

IV 
 Овлашћује се Одељење за привреду и финансије-служба буџета да са 
Управом за трезор Ражањ, спроведе промене из тачке I, II и III овог решења, и 
изврши техничке корекције у осталим деловима Одлуке о буџету Општине 
Ражањ за 2022.годину. 
 

V 
 Решење доставити: Одељењу за привреду и финансије, Министарству 
финансија, Начелнику општинске управе општине Ражањ,  и архиви општине 
Ражањ. 
 
 
Број: 400-264/22-01 ПРЕДСЕДНИК 
У Ражњу, 06.07.2022.године       

Добрица 
Стојковић, с.р. 

 
 
 

 

 


